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부서: 체육지원과

정책: 스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육)

단위: 전국규모대회 유치·개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 18,552,576 18,490,288 62,288

균 500,000 500,000 0

기 630,765 512,227 118,538

도 123,234 189,773 △66,539

시 17,298,577 17,288,288 10,289

스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육) 828,350 886,350 △58,000

도 50,000 93,000 △43,000

시 778,350 793,350 △15,000

전국규모대회 유치·개최 711,390 769,390 △58,000

도 50,000 93,000 △43,000

시 661,390 676,390 △15,000

세계남자테니스선수권대회 0 70,000 △70,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 50,000 △50,000

307 민간이전 0 70,000 △70,000

도 0 20,000 △20,000

시 0 50,000 △50,000

04 민간행사사업보조 0 70,000 △70,000

○ 2020년 세계남자테니스 선수권대회 개최

0 70,000 △70,000경정 0원

도 0 20,000 △20,000

시 0 50,000 △50,000

여수 마라톤 대회 65,000 70,000 △5,000

도 5,000 10,000 △5,000

시 60,000 60,000 0

307 민간이전 65,000 70,000 △5,000

도 5,000 10,000 △5,000

시 60,000 60,000 0

04 민간행사사업보조 65,000 70,000 △5,000

○ 제15회 여수마라톤대회 개최

65,000 70,000 △5,000경정 65,000,000원

도 5,000 10,000 △5,000

시 60,000 60,000 0

여수 오픈테니스대회 95,000 100,000 △5,000

도 5,000 10,000 △5,000

시 90,000 90,000 0

307 민간이전 95,000 100,000 △5,000

도 5,000 10,000 △5,000

시 90,000 90,000 0

04 민간행사사업보조 95,000 100,000 △5,000

○ 제18회 오동도배 여수오픈테니스대회 개최

95,000 100,000 △5,000경정 95,000,000원

도 5,000 10,000 △5,000

시 90,000 90,000 0

롤러 국가대표 선발전 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000



부서: 체육지원과

정책: 스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육)

단위: 전국규모대회 유치·개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

○ 2020년 롤러 국가대표 선발전 개최[세부사업

변경] 0 20,000 △20,000경정 0원

문화체육관광부장관배 생활체육 전국 롤러 스포츠대

회

20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○ 제10회 문화체육관광부장관배 생활체육 전국

롤러스포츠 스피드대회 개최[세부사업 변경]

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1회

거북선배 전국 배드민턴대회 37,000 40,000 △3,000

도 5,000 8,000 △3,000

시 32,000 32,000 0

307 민간이전 37,000 40,000 △3,000

도 5,000 8,000 △3,000

시 32,000 32,000 0

04 민간행사사업보조 37,000 40,000 △3,000

○ 제5회 거북선배 전국 배드민턴대회 개최

37,000 40,000 △3,000경정 37,000,000원

도 5,000 8,000 △3,000

시 32,000 32,000 0

대통령기 전국 생활체육 테니스대회 45,000 50,000 △5,000

도 5,000 10,000 △5,000

시 40,000 40,000 0

307 민간이전 45,000 50,000 △5,000

도 5,000 10,000 △5,000

시 40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 45,000 50,000 △5,000

○ 제10회 대통령기 전국 생활체육 테니스대회

개최 45,000 50,000 △5,000경정 45,000,000원

도 5,000 10,000 △5,000

시 40,000 40,000 0

여수오동도배 오픈워터수영대회 100,000 90,000 10,000

도 5,000 10,000 △5,000

시 95,000 80,000 15,000

307 민간이전 100,000 90,000 10,000

도 5,000 10,000 △5,000

시 95,000 80,000 15,000

04 민간행사사업보조 100,000 90,000 10,000

○ 제1회 여수오동도배 오픈워터수영대회 개최

100,000 90,000 10,000경정 100,000,000원

도 5,000 10,000 △5,000

시 95,000 80,000 15,000

여수 전국 실업 육상대회 70,000 50,000 20,000

307 민간이전 70,000 50,000 20,000



부서: 체육지원과

정책: 스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육)

단위: 전국규모대회 유치·개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 70,000 50,000 20,000

○ 2020년 여수 전국 실업 육상대회 개최

70,000 50,000 20,000경정 70,000,000원

활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/

체육)

6,462,297 6,306,662 155,635

기 630,765 512,227 118,538

도 32,234 30,773 1,461

시 5,799,298 5,763,662 35,636

지역체육 육성 및 지원 2,552,764 2,521,227 31,537

기 231,744 218,304 13,440

시 2,321,020 2,302,923 18,097

여수시체육회 운영 181,718 177,061 4,657

307 민간이전 181,718 177,061 4,657

03 민간단체법정운영비보조 181,718 177,061 4,657

○ 여수시체육회 운영요원 지원 139,718 135,061 4,657

ㅇ 사무국장 30,986 29,668 1,318

－ 급여 21,936 20,895 1,041

－ 상여금 5,656 5,483 173

－ 명절휴가비 3,394 3,290 104

ㅇ 사무차장 38,851 37,657 1,194

－ 급여 30,671 29,729 942

－ 상여금 5,112 4,955 157

－ 명절휴가비 3,068 2,973 95

ㅇ 과장 69,881 67,736 2,145

－ 급여 55,169 53,475 1,694

－ 상여금 9,195 8,913 282

－ 명절휴가비 5,517 5,348 169

경정 21,936,000원

경정 5,656,000원

경정 3,393,600원

경정 30,670,800원

경정 5,111,800원

경정 3,067,080원

경정 55,168,800원

경정 9,194,800원

경정 5,516,880원

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 276,538 263,098 13,440

기 115,872 109,152 6,720

시 160,666 153,946 6,720

307 민간이전 276,538 263,098 13,440

기 115,872 109,152 6,720

시 160,666 153,946 6,720

02 민간경상사업보조 276,538 263,098 13,440

○ 일반생활체육지도자 운영 276,538 263,098 13,440

ㅇ 생활체육지도자 급여 195,744 184,224 11,520경정 195,744,000원

기 97,872 92,112 5,760

시 97,872 92,112 5,760

ㅇ 법정부담금 36,000 34,080 1,920경정 36,000,000원

기 18,000 17,040 960

시 18,000 17,040 960

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 276,538 263,098 13,440

기 115,872 109,152 6,720

시 160,666 153,946 6,720



부서: 체육지원과

정책: 활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/체육)

단위: 지역체육 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 276,538 263,098 13,440

기 115,872 109,152 6,720

시 160,666 153,946 6,720

02 민간경상사업보조 276,538 263,098 13,440

○ 어르신 생활체육지도자 운영 276,538 263,098 13,440

ㅇ 어르신 생활체육지도자 급여

195,744 184,224 11,520경정 195,744,000원

기 97,872 92,112 5,760

시 97,872 92,112 5,760

ㅇ 법정부담금 36,000 34,080 1,920경정 36,000,000원

기 18,000 17,040 960

시 18,000 17,040 960

장애인체육 육성 및 소외계층 지원 822,656 807,541 15,115

기 308,641 293,923 14,718

도 32,234 30,773 1,461

시 481,781 482,845 △1,064

여수시장애인 체육회 운영 132,097 139,927 △7,830

307 민간이전 132,097 139,927 △7,830

03 민간단체법정운영비보조 132,097 139,927 △7,830

○ 장애인체육회 운영요원 지원 112,097 119,927 △7,830

ㅇ 사무국장 38,769 49,272 △10,503

－ 급여 21,936 32,895 △10,959

－ 상여금 5,656 5,483 173

－ 명절휴가비 3,394 3,290 104

－ 4대보험 4,200 4,131 69

－ 퇴직금 3,583 3,473 110

ㅇ 차장 42,221 40,983 1,238

－ 급여 28,218 27,352 866

－ 상여금 4,703 4,559 144

－ 명절휴가비 2,822 2,736 86

－ 4대보험 3,500 3,448 52

－ 퇴직금 2,978 2,888 90

ㅇ 과장 31,107 29,672 1,435

－ 급여 20,754 19,810 944

－ 상여금 3,459 3,302 157

－ 명절휴가비 2,076 1,981 95

－ 4대보험 2,628 2,488 140

－ 퇴직금 2,190 2,091 99

경정 21,936,000원

경정 5,656,000원

경정 3,393,600

경정 4,200,000원

경정 3,583,000원

경정 28,218,000

경정 4,703,000원

경정 2,821,800원

경정 3,500,000원

경정 2,978,000원

경정 20,753,400원

경정 3,458,900원

경정 2,075,340원

경정 2,628,000원

경정 2,190,000원

장애인 생활체육 지도자 배치 지원 135,869 129,149 6,720

기 57,936 54,576 3,360

시 77,933 74,573 3,360

307 민간이전 135,869 129,149 6,720

기 57,936 54,576 3,360

시 77,933 74,573 3,360



부서: 체육지원과

정책: 활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/체육)

단위: 장애인체육 육성 및 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 135,869 129,149 6,720

○ 장애인생활체육지도자 운영 135,869 129,149 6,720

ㅇ 생활체육지도자 급여 97,872 92,112 5,760경정 97,872,000원

기 48,936 46,056 2,880

시 48,936 46,056 2,880

ㅇ 법정부담금 18,000 17,040 960경정 18,000,000원

기 9,000 8,520 480

시 9,000 8,520 480

스포츠강좌 이용권 지원 333,830 317,925 15,905

기 233,681 222,547 11,134

도 30,045 28,613 1,432

시 70,104 66,765 3,339

301 일반보전금 333,830 317,925 15,905

기 233,681 222,547 11,134

도 30,045 28,613 1,432

시 70,104 66,765 3,339

01 사회보장적수혜금 333,830 317,925 15,905

○ 스포츠강좌 이용권 지원사업

333,830 317,925 15,905경정 333,830,000원

기 233,681 222,547 11,134

도 30,045 28,613 1,432

시 70,104 66,765 3,339

장애인 스포츠강좌이용권 지원 24,320 24,000 320

기 17,024 16,800 224

도 2,189 2,160 29

시 5,107 5,040 67

301 일반보전금 24,320 24,000 320

기 17,024 16,800 224

도 2,189 2,160 29

시 5,107 5,040 67

01 사회보장적수혜금 24,320 24,000 320

○ 장애인 스포츠강좌 이용권 지원

24,320 24,000 320경정 24,320,000원

기 17,024 16,800 224

도 2,189 2,160 29

시 5,107 5,040 67

학교체육 육성 및 지원 411,100 339,100 72,000

첨단기술기반산업혁신(가상현실 스포츠실 초등학교

보급)

72,000 0 72,000

308 자치단체등이전 72,000 0 72,000

08 교육기관에대한보조 72,000 0 72,000

○ 가상현실 스포츠교실 보급(2019년 기금 36,0

00천원 포함) 72,000 0 72,00072,000,000원 * 1식

직장운동경기부 육성 2,675,777 2,638,794 36,983

기 90,380 0 90,380

시 2,585,397 2,638,794 △53,397



부서: 체육지원과

정책: 활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/체육)

단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

직장운동경기부 공통운영 2,401,397 2,454,794 △53,397

201 일반운영비 38,663 48,680 △10,017

02 공공운영비 29,143 39,160 △10,017

○ 공공요금 및 제세 19,243 24,160 △4,917

ㅇ 직장체육팀 상해보험료 2,443 7,360 △4,917

○ 시설장비유지비 9,900 15,000 △5,100

ㅇ 직장운동경기부 합숙소 시설 유지

4,900 10,000 △5,100

경정 2,443,000원

경정 4,900,000원

301 일반보전금 2,322,730 2,371,210 △48,480

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,322,730 2,371,210 △48,480

○ 직장체육팀 선수 퇴직금

117,720 166,200 △48,480경정 117,720,000원

405 자산취득비 5,100 0 5,100

01 자산및물품취득비 5,100 0 5,100

○ 직장운동경기부 합숙소 물품 구입 5,100 0 5,100

ㅇ 청소기 900 0 900

ㅇ 세탁기 1,800 0 1,800

ㅇ 2층 침대 2,400 0 2,400

300,000원 * 3대

450,000원 * 4대

600,000원 * 4대

지방체육진흥 사업 90,380 0 90,380

기 90,380 0 90,380

301 일반보전금 79,380 0 79,380

기 79,380 0 79,380

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 79,380 0 79,380

○ 롤러팀 26,000 0 26,000

ㅇ 휠 구입 17,600 0 17,600220,000원 * 80개

기 17,600 0 17,600

ㅇ 스피드오일 구입 30 0 3015,000원 * 2개

기 30 0 30

ㅇ 전지훈련 및 대회 참가 지원

8,370 0 8,3708,370,000원 * 1식

기 8,370 0 8,370

○ 유도팀 17,600 0 17,600

ㅇ 부상용품 구입 5,760 0 5,7605,760,000원 * 1식

기 5,760 0 5,760

ㅇ 전지훈련 및 대회 참가 지원

11,840 0 11,84011,840,000원 * 1식

기 11,840 0 11,840

○ 육상팀 17,780 0 17,780

ㅇ 장대 구입 1,700 0 1,7001,700,000원 * 1개

기 1,700 0 1,700

ㅇ 고글 구입 1,800 0 1,800300,000원 * 6개

기 1,800 0 1,800

ㅇ 필드화 구입 580 0 580290,000원 * 2개

기 580 0 580



부서: 체육지원과

정책: 활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/체육)

단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 마라톤화 구입 880 0 880220,000원 * 4개

기 880 0 880

ㅇ 의약품 구입 200 0 200200,000원 * 1식

기 200 0 200

ㅇ 차량도선비 780 0 780195,000원 * 2대 * 2회

기 780 0 780

ㅇ 전지훈련 및 대회 참가 지원

11,840 0 11,84011,840,000원 * 1식

기 11,840 0 11,840

○ 요트팀 18,000 0 18,000

ㅇ 윈드서핑(RS-X) 1set(마스트, 붐) 구입

2,400 0 2,4002,400,000원 * 1식

기 2,400 0 2,400

ㅇ 국제470급 1set(마스트, 붐) 구입

3,770 0 3,7703,770,000원 * 1식

기 3,770 0 3,770

ㅇ 국제49er급 mast 구입 8,200 0 8,2008,200,000원 * 1식

기 8,200 0 8,200

ㅇ 국제레이저급 1set(마스트, 컴퍼스) 구입

1,670 0 1,6701,670,000원 * 1식

기 1,670 0 1,670

ㅇ 전지훈련 및 대회 참가 지원

1,960 0 1,9601,960,000원 * 1식

기 1,960 0 1,960

405 자산취득비 11,000 0 11,000

기 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

○ 요트팀 IQ FOIL 1set 구입

11,000 0 11,00011,000,000원 * 1식

기 11,000 0 11,000

시민과 함께하는 공공체육시설 확충(문화및관광/체육) 4,460,163 4,570,163 △110,000

균 500,000 500,000 0

도 41,000 66,000 △25,000

시 3,919,163 4,004,163 △85,000

공공체육시설 확충 및 정비 4,460,163 4,570,163 △110,000

균 500,000 500,000 0

도 41,000 66,000 △25,000

시 3,919,163 4,004,163 △85,000

동네체육시설 확충 및 정비 1,770,163 1,880,163 △110,000

도 11,000 36,000 △25,000

시 1,759,163 1,844,163 △85,000

401 시설비및부대비 1,637,000 1,747,000 △110,000

도 11,000 36,000 △25,000

시 1,626,000 1,711,000 △85,000

01 시설비 1,617,518 1,726,762 △109,244

○ 율촌면 게이트볼장 정비 0 30,000 △30,000경정 0원

도 0 15,000 △15,000

시 0 15,000 △15,000



부서: 체육지원과

정책: 시민과 함께하는 공공체육시설 확충(문화및관광/체육)

단위: 공공체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 미평동 호암산 동네체육시설 정비 0 59,460 △59,460

○ 게이트볼장 기능보강 0 19,784 △19,784

경정 0원

경정 0원

도 0 10,000 △10,000

시 0 9,784 △9,784

03 시설부대비 13,302 14,058 △756

○ 미평동 호암산 동네체육시설 정비 0 540 △540

○ 게이트볼장 기능보강 0 216 △216

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 229,292 223,085 6,207

인력운영비 165,588 159,381 6,207

인력운영비 165,588 159,381 6,207

101 인건비 165,588 159,381 6,207

03 무기계약근로자보수 70,254 64,047 6,207

○ 시간외근무수당 53,955 48,293 5,662

ㅇ <가>직군(사무원, 노무원)

18,667 14,595 4,072

ㅇ <나>직군(시설물관리원)

35,288 33,698 1,590

○ 휴일근무수당 12,099 11,554 545

ㅇ 시설물 관리원 12,099 11,554 545

경정 18,667,000원

경정 35,288,000원

경정 12,099,000원

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 68,446 0 68,446

보전지출 68,446 0 68,446

보전지출 68,446 0 68,446

802 반환금기타 68,446 0 68,446

01 국고보조금반환금 66,588 0 66,588

○ 2018년 지방체육진흥사업 이자

98 0 98

○ 2015년~2016년 공공체육시설 개보수 지원사

업 6,036 0 6,036

ㅇ 사용잔액 3,968 0 3,968

ㅇ 이자 2,068 0 2,068

○ 2019년도 지방체육진흥사업 3,094 0 3,094

ㅇ 사용잔액 2,927 0 2,927

ㅇ 이자 167 0 167

○ 2018년도 일반생활체육지도자 배치사업 사용

잔액 43,567 0 43,567

○ 2018년도 어르신생활체육지도자 배치사업 사

용잔액 13,501 0 13,501

○ 2018년도 스포츠강좌이용권 이자

292 0 292

97,310원 * 1식

3,967,450원 * 1식

2,067,390원 * 1식

2,926,550원 * 1식

167,000원 * 1식

43,566,986원 * 1식

13,500,895원 * 1식

291,110원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,858 0 1,858

○ 2019년 전지훈련 유치 우수 시·군 체육시설

개보수 지원사업 1,820 0 1,820

ㅇ 사용잔액 1,671 0 1,6711,671,000원 * 1식



부서: 체육지원과

정책: 재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 이자 149 0 149

○ 2018년도 스포츠강좌이용권 이자

36 0 36

○ 2019년 광주수영선수권대회 입장권 구매 사

용잔액 2 0 2

149,000원 * 1식

35,970원 * 1식

2,000원 * 1식


